UN PUEBLO

DPTO N. de S.
MUNICIPIO SARDINATA
CER LAS MESAS
LA META DE NUESTRA EDUCACION ES EL AVANCE EN EL CONOCIMIENTO.
IEECRETO DE CREACION N°000252-12-04-2005
NIT 9001703140

AGENDA GENERAL

ACTA 01-2.024
ACTIVIDADES DESARROLLADAS DURANTE LAS 2 SEMANAS DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

OBJETIVO: ELABORAR EL POA Y CAL
SEDE DE LAS REUNIONES: PABLO V1.
AGENDA PARA TODOS LOS DIAS.

01. Saludo.

02. Oracién.

03. Verificacién de asistencia.
04. Actividades a diario.



01. Reunién general docentes del CER y
Enero 19 Viernes de 830am. a 1200 pm. padres de familia de PABLO VI y
representantes de padres de familia de las
diferentes Sedes del CER las Mesas.
02. Presentacion de docentes
03. Eleccion de representantes al Consejo
Directivo Consejo de padres, Comité de
Convivencia escolar, Comité del PAE,
Comité de transporte escolar.
04. Entrega de:
e Asignacion académica
e Funciones
e Prohibiciones
05. Reformas en el horario de clase y
transporte escolar.

EVIDENCIAS: FOTOGRAFIA DE LA REUNION.
EN CONSTANCIA FIRMAN LOS DOCENTES PRESENTES




ACTIVIDADES DESARROLLADAS DURANTE LAS 2 SEMANAS DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

FECHAS

DIAS

HORAS

ACTIVIDADES

Docentes Ausentes sin excusa

Docentes Aus:

Enero 09

Enero 10

Enero 10

Enero 11

Enero 15

Enero 16

Enero 17

Enero 18

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

de 7:30 a.m.

de 7:30 a.m.

.de 7:30 a.m.

de 7:30 a.m.

de 7:30 a.m.

de 7:30 a.m.

de 7:30 a.m.

de 7:30 a.m.

a

12:30

12:30

12:30

12:30

12:30

12:30

12:30

12:30

p.m.

p.m.

p.m.

p.m.

p.m.

p.m.

p.m.

p.m.

01.
02.
03.

01.

01.

01.
02.
01.
02.

03.

01.

02.

01.

02.

Socializacion de la Circular N°002-05-01-2,024
Socializacién de la circular 006650-24-10-2023
Elaboracion del POA.

Elaboracion del P.M.I. 2.024

Documentos a tener en cuenta: formato de
eficiencia interna 2.023, seguimiento al PMI
2.023 Y autoevaluacion institucional 2.023

Continuacién del PM| 2024

Socializacion de la resolucion N°006650-24-10-
2.023

Elaboracion del calendario académico escolar
2.024

Continuacién de la elaboracion del calendario
académico escolar 2.024.

Eleccion de representantes al consejo
académico

Eleccién del grupo de calidad

Eleccion del comité de olimpiadas

Ajustes a documentos institucionales.

PEI. SIEE Manual de convivencia escolary
Manual de funciones y procedimientos.
Elaboracién del Plan de riesgos.

Ajustes en matricula.

e Educacion formal

e Transporte escolar

e« PAE.
Elaboracion de actas de inicio de los docentes
1278.

Continuacion de ajustes en matricula y
elaboracion de actas de inicio de los docentes
del 1278
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